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Conseil d’'administration local (CAL)

Présidente Ghislaine Raymond
raymondghislaine01@gmail.com

Vice-présidente Julie Vézina
et responsable du fermierescoaticook@gmail.com
Comité Communications

Secrétaire Francine Loubier
francineloubier@gmail.com

Trésoriére Louise Gagnon Bélair
louisebelair@gmail.com

Conseillére 1 France Chagnon
et responsable coatisanat@videotron.ca
du Comité Arts Textiles

Conseillére 2 Cécile Pelletier
et responsable cecile711@outlook.com
du Comité Actions communautaires

819-349-1032

819-849-3664

819-452-1366

819-570-7559

819 804-1190

819-849-7339



