

Conseil d'administration local (CAL)

❖ Présidente	Ghislaine Raymond raymondghislaine01@gmail.com	819-349-1032
❖ Vice-présidente et responsable du Comité Communications	Julie Vézina fermierescoaticook@gmail.com	819-849-3664
❖ Secrétaire	Francine Loubier francineloubier@gmail.com	819-452-1366
❖ Trésorière	Louise Gagnon Bélair louisebelair@gmail.com	819-570-7559
❖ Conseillère 1 et responsable du Comité Arts Textiles	France Chagnon coatisanat@videotron.ca	819 804-1190
❖ Conseillère 2 et responsable du Comité Actions communautaires	Cécile Pelletier cecile711@outlook.com	819-849-7339